
W“ GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA

/\

Estado do Cearzi V
. Q OF-7 l/C

"/~

COM
:2ls‘? t»F3

O.54

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Rubnca

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 15020003/21

O Municipio de MILHA, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQ/KO por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna publico que as 10:00 horas do dia 08 de Abril de 2021, fara realizar
licitaeao na modalidade PREGAO, tipo menor prego, para Prestaefio de serviqo de consultoria e suporte da
plataforma Google G Suit For Education, com criaoao da conta G Suit e contas institucionais para 0 uso
do nucleo gestor, docentes e discentes das escolas municipais, bem como formaefio continuada de
professores para suporte nas aulas remotas e na utilizagfio de Tecnologias educacionais, para atender as
necessidades das escolas da rede municipal do municipio de Milha/Ce., de acordo com 0 que determina a
legislaeio vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagfio da FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO.

O procediemtno licitatorio obedeceré ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraeoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se :31 disposiefio dos interes§ados na sala da Comissao de
Licitaefio, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA, a partir da publicaeao deste
Aviso, no horario de expediente.

MILHA - CE, 26 de Margo de 2021

CARLOS ANDRE PINHEIRO
Pregoeiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA



. , #32: I/Q?
1 ~ JDIARIO OFICIAL DA UIN IAO - Segao 3 ISSN 1617-7069 N9 sa, sexta-felra, 26 de maroo d ' 4 Q

global de RS 8520,00 Ioito mil quinhentos e vinte reals); Panorama Comérclo de Produtos PREFEITURA MUNICIPAL DE MQNSENHQR TABQSA U
Médicos e Farmacéuticos LTDA, vencedora junto ao lote 03 com oroposta final no valor
global de RS ‘I.476.00 (sete mil quatrocentos e setenta e seis raais) e Prohospiral Comércio ‘W59 95 I-ICITACAO
Holanda LTDA, vencedora iumo ao lole 04 com proposta final no valor global do RS PREGAO PRESENCIAL NI SE-PP 1/Z1

/\

/\

3800,00 (trés mil e novecenlos reals). N50 foram apresentadas propostas validas para o
Iote 01, resiando o mesmo FRACASSADO. As empresas vencedoras foram declaradas
habilitadas por cumprimento integral as exigéncias do Edital Convocatorio. Maiores
informaciies no enderego eletronlco: biIcompras.com, por lntermédio da Bolsa do
Licitagoes do Brasil (BU.l. lnformagoes poderao ser obtidas alnda pelo telefone (881 3565~
1010.

Juazeiro do None-CE, 22 do margo de 2021.
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVE5

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
_ AVISO os uciraclo

nnsoilo ELETRONICO N9 20211203001-PMLN
O Municlplo de Llmoelro do None, atnves do seu Pregoelra, torna publico aos

lnteresudos qua reallaara Pregio Eletronico Ni 20211203001-PMLN, para Reglstro de
Pregos para luturas e eventual! aquislgfies de material do llmpoza e hlglcne, para atender
as demands: das dlvorsas Secrotarias do Munlcipio de Limoelro do Norte/CE. A partir do
data 26 de mlrgo dc 2021, as 13:00:-nin, horlrlo de Brasilia, esta aberto o pram para
cadastramenzo de proposta no site: www.pomldeoompraspublIcas,com.hr. pram de
encerramomo para cadastro de proposta: 09/04/2021, is 09h:O0min. Inlcio do Sessao do
Disputa: 09/04/2021. as 10h:00min, para maiores inlormaqbas procurar na sala de reunibes
da Comlssao. Rua Cel. Antonio Joaquim ni 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Cearé, nos
horarlos de 08h00mln as 13h0Omin, em dlas ilitels, ou através do site: TCE - Tribunal do
Contas do Estado do Ceara.

Limoelro do Norte-CE, 24 de Margo do 2021
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE

AVISO DE UCITACAO
TOMAOA DE PRECO N! 18.03.00!/2011

A CPLP da Prefeitura Municipal do Martinopole/CE, Lorna piiblico para
conhecimento dos inceressados, qua no pronimo dia Ii de abril de 2021, as 09h00min, na
sede da Prefeitura, localizada a Av. Capitao Brito, S/N, Centre - Martinopole/CE, estaré
reallzando llciragao na modalldade Tomada de Prepo, do tipo Menor Prego por Item,
tombada sob 0 N9 18.03.1302/2021, com fins ao obieto: prestaqao de servi;os de examos
de ultrassonograflas dlversas. destlnados aos paclentes da Rede Municipal de Saiide do
Munlcipio de Martlndpole-CE. Informacbes na Sede da CPLP, Iocallzada a Av. Capltao Brlto,
S/N, Centro » Maninopole/CE. no horario do 08;00h as I.2:0Oh.

Martinopole/CE, 24 do marge do 2021.
FELIPE MENDES SOUZA

Presidente da Comlssao de Llcitacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

AVISO oz ucnaclo
msolo ELETRONICO m 1103.01-11 - rs

O Munlcipin de Mllhl, arravés da Comissao do Pregao, torna publicn que so
encontra s dlsposiglo dos lnreressados, o Edital de Licltaglo na rnodalldade Pregflo
Elerronico nl 1703.01-21 - PE, do tipo Menor Preeo, vlsando a prestaglo de servigo de
consultoria e suporte da plataforma Google G Suit For Education, corn criagao da coma G
Suit e contas Instltucionals para o uso do Nucleo Gestor, docentes e discenzes das Escoias
Municipais, bem como lorrnaelo conrinuada de proiessores para supom nas aulas
remotas e na uxilizaoao de ucnologlas oducaclonais, para atender as necessidades das
Escolas da Rede Municipal do Municipio de Milha/CE. A reallzar-se dia 08 de abril de 2021
as 10:00h, maiores iniormagdes na sala do Comissao do Licitacio, situada na Rua Pedro
lose de Olivelra 406, Ceniro - Mllha - Ceara, das 08130 as 17:00 horas pelo telelone (85)
996831558 e nos sires: www.tce.ce.gov.br e v/ww.bilcompras.com.

Mllha » CE, 24 do margo de 2021.
CARLOS ANDRE PINHEIRO

Pregoeiroiai.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSAO VELHA

AVISO oz uciudio
Pasolo enzraomco N’ zoa1.oa.z4.1.

O Pregoelro Oflzial do Municlplo de Missao Vaiha, Estado do Cearzi, torna
publleo, que estara realizando, na sede da Prafeltura, atraves da plataforma eletrdnlca
https://bllcomprascorn, por lntermédlo da Bolsa de Ucltagoes do Brasll (BLL), cename
licitaxorio, na modalldade Pregao n‘ 202103.241, do tipo eletronico, cujo obleto é a
aqulslgao do géneros alimentlclos na forma de kits de alimentaglo escolar, para
dlstribuiglo aos alunos da Rede Piibliea dc Educacio do Munldplo de Mlssao Vellia/CE,
conform: especiflcagfios aprcsenzadas lunto ao Edltal Convocatdrlo e sells ancxos, com
abertura marcada para o dla 12 do Abril do 2021. a partir das 08:00 horas. 0 inlcio do
aeolhimemo das propostas cornercials ocorrera a partir do dia 29 de Margo de 2021. as
09:00 horas. Maiores iniormagoes e ontrega de aditals no enclerego eletrdnicoz
https://bIIcompras.com, por intemuédio da Balsa do Lidtagbes do Brasil (BLLI. Informagdes
poderio ser obtidas ainda pelo telefone I88) 3542-1609.

Missao Velha/CE, Z4 dc Margo dc 2021.
GLEVLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA

Preioeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

AVISO os ucmldlo
Pnzolo ELETRONICO NI 1/2021

O Presidente da CPL deste rnuniciplo torna piiblico o Edltal do Pregio
Eiezronico NP 001/2021EDUC-PE - SECRETAKIA DE EDUCAQAO, que tom come ohjeto a
aquisiqao do livros didaricos, para suprir as necessidades das escolas municipais de
Enslno Fundamental do municlplo de Mombaga, de responsabilldade da Secretaria de
Educaqao, madianur Pregio Elatrbnico, coniorme aspecificaglo contida nos anexas do
Edital. O recebirnento das propostas através do site do Banco do Brasll dar-se-a a
panlr das 17:00h do dia 26/03/Z021. Abenura das Proposras: 09/04/2021 as 09:00h.
O Edltal estaral disponivei nos Sites: www.llci!acoas-e.com.br ou www.lce.gov.or e na
sede da Preieirura, sltuada a Rua Dona Anésia Caslelo, n° 01, Contra, Mombaga ~ CE,
no perlodo do 08:00 as 12:00 horas, am dlas de expediente normal, a panir da data
da publlcacao desie Avlso.

Momba¢a~CE, 24 do rnareo do 2021.
MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA

Pragoalra

A Socrezaria do Educaoia de Monsenhor labosa através da Pregoeira
publicar que dia 09 do Abril de 2021 as 09h, aslara realizando Licitagao na Modalldad
Preifiu Presencial NI SE-PPO01/21, cu|o Objeio 2 a Aduisicio de livros did:-Iticos para
atender as necessidades do Ensino lnfantil e Ensino Fundamental I e ll das Escolas Puhlicas
do Municioio de Monsenhor Tahosa-CE. O Edltal estara disponivel no Portal de Licitagoes
wwwrrcm.ce.gov.br/licltacoes ou na Sede deste Municiplo a Prar;a 07 de Setembro, N’ 15,
Centro.

Monsenhor Tabosa-CE, 24 de Margo de 2021.
NEIA ARAUJO DE SOUZA

Pregoelra
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO

IESULTADO DE JUHIAMENTO
TOMADA DE PRECOS N’ 1401.01/Z021

Resultado do Julgamento das Propostas do Proqos reforente ii Tomada de
Prews N’ 1401.01/2021. OBJETO: Construgao de urn Calgadio na Entrada do Municipio do
Moraiijo, zonforrne Convénia N9 878838/2018, PT n! 1061696 55 junto ao Minlstorlo do
Oesenvolvimento Regional. A Comissao Permanente de Licltagao da Prefeitura Municipal de
Moradjo/CE, comunlca aos lnteressados 0 Resultado da Fase do Iulgamento das Propostas
do Prepos da Tomada dc Pregos N9 1401.01/2021. EMPRESAS COM PROPOSTAS
CLASSIFICADAS: R S M PESSOA EIREU, MANDACARU CONSIRUCOES 8r EMPREENDIMENTOS
LTDA, R7 SERVICOS E CONSIRUCOES EIRELI. MASIER SERVICOS E CONSTRUCDES EIRELI -
ME, DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENIOS IMOBILIARIOS LTDA, I P SERVICOS E
L0('AiOES EIRELI, H2 CONSTRUCOES EIRELI, WU CONSTRUCOES E SERVIEOS EIRELI - EPP,
SERT 0 CONSTRUCOES SERVICOS E LOCAQOES LTDA, RVP CON5TRU¢ ES E SERVICOS
EIRELI, MILLENIUM SERVICOS EIRELI, LIMPAX CONSTRUCOES E SERVI(jOS LTDA, BRANDAO
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS EIRELI,
AVIIA CONSTRUQOES E SERVIQOS EIRELI, VIRGIIIO 8. JACIRA CONSTRUCDES LTDA, SAVIRES
ILUMINAUIO E CONSTRUQOES EIREU, ABRAV CONSTRUCDES SEflVl¢0S EVENTOS E
LOCACOES EIRELI EPP, E. C. PRODUCOES LTDA. LIT EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA,
PRIME CONSTRUQOES E LOCACAO EIRELI e BRICKS CONSTRUTORA EIRELI. A VENCEDORA fol
3 emoresa I P SERVICOS E LOCACOES EIRELI, no VALOR GLOBAL de RS 729.00Z,16
(Setecentos e Vlnte e Nove Mil, Dois Reais e Dezesseis Centavos). Fica, ponanto aberto o
prazo recursal previsto no arrigo 109, inciso I, alinea "b" da Lei de Licltagfies.

Moradjo-CE, 26 do Margo do 2021.
FRANCISCO HIGOR MOREIRA FREIRE
Presidente da Comissao do Licitagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
AVISO oz CHAMADA Puauca m 7.001/2021-cu

A Preieitura Municipal de Novo Orient:-CE, pessoa juridica de direito piiblico,
com sede 3 Rua Deocleciano Aragio, 15, Cenlro, Novo Oriente, Caara, inscrlla no CNPI sob
o nil 07.982910/0001-19. através da Secreraria de Educagio. Desporto e Lazar. torna
pilrhlica que no dia 19 de abrll de 2021 as 09:00 horas, na sala da Comisslo do Llcitagbo,
rocebera proposta e documentagao para: aquisigao do léneros alimenticlos da Agriculture
Familiar para aiimentaqflo escolar do empreendedor familiar rural para atender a Rode do
Enslno, de acordo com a lei nf 11.947, do 16/06/2009, Resolugao n! 26 do FNOE, dc
17/06/2013. Chamada Publlca ni 07.001/Z021-CH. Os projetos do vendas poderio ser
adquiridos junro a Comlssao de Licltacio, no enderego supracitado, no horario do 08:00 as
12:00 horas.

Novo Orienle/CE, 24 do rnarqo de 2021.
MARIA DO SOCDRRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA

Ordenadora de Dospesa da Secretaria do Educaqio,
Desporto e lazer

AVISO DE ucmsqlo
Pneollo :|.:'rn0moo nl 7.002/20:1

A Comissao de Licltagao zorna pdblico que a parti' das 12:00 horas do dia 16 de
maroo de Z021, eslara disponivel para o cadaslramonto das propostas de pregos relerentes
an Pregao Eletronlco Ni 07.002/2021, cujo obieto é a aquisigao de material didatico, para
atender a demanda de alunos das Creches o Educagao lnfantil, para atcnder as
necessldades da Secrctarla do Educagio, Dosporto e Lazer do Munkipio de Novo Oriente
- CE, conforme especificapoes om anesio. Data do abertura das propostas: 09 do abril do
2021 das 09:00 as 09:30 horas (horario dc BrasIIIa~DF). Data da dlsputa de pregosz 09 dc
abrll de 2021 as 09:30 horas (horario de Brasflia-DF). O edital podcra ser adquirido nos dlas
Utels, das 08:00 as 12:00 horas (horano local), na Rua Deocleciano Aragao, 15, Centro,
Novo Orient:/CE, ou atraves do site: www.bII.org.br.

Novo Orienle, 24 de margo do 2021.
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da Comissio de Licitagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE Cl-IAMADA Poona us 1/zou-cw-ms
Chamada Pdblica ni 001/21-(P-FME. Ohjeto: aquisiglo de géneros alirrilentidos

da agriculrura iamiliar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao Prograrna
Nacional de Alimentacao Escolar (PNA£), junto a Secretaria de Educaeao do Municipio de
Ocara-CE. Recebimento de documentos de Iiabilitaqao e projeto de venda até o dia 19 de
abrll do 2021, as 10:00hs. Local: Av: Cel. Ioio Felipe, 234, Cenlro. lriforinagoesz lone (85)
3322-1088, de segunda a sexta das O8:0Oh as 12:0Ohs ou através do site:
www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 24 de rnarqo de 7021.
ANTONIO PAZ RoMAo

Presidente da Cornlssio de Lictagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO oz acrziurfilo
msclo PRESENCIAL n’ :1/zon

Pregoeiro da Prefeltura Municipa de Pedra Branca, com soda 2. Rua Furtunato Silva, n°
10, Centro. Pedra Branca, Estado de Ceara, la: saber a todos, que o edital do Pregao Presencial n@
031/2021. publicado no DOU do dia 15 do marco do 2021, paiina 193, seglo 3, cu,=o objeto: Reglsuo
de Precos para futuras e evenluais aquisigoes dz mobiliario, MIIQIIII do inlorrraiica, equipamenlo
e mazerlai permanente, deslinados as Unldades Bésicas do Saiide, em conforrridade com as
espocilizaqbes e quantidades pastas no anexo I desta ediial. Sofreu alteragdes e de acordo com
conformn 0 ari. 21, parrigrafo 4° da Lei nil 8.666/93. O primeiro adendo esté disponivel no site do
htrps://www.ue.cn.gov.br/ e na sede da Comissao de Llcitagio do Municipio de Pedra Branca-CE.

Pedra Branca - Ce, Z4 de marge de Z021
JOSE EDINALDO CIPRIANO

Pregoelro
Ian uocurnornu podu av vwlliudn no enuinou almenlco

H MID //WIIJ~'l~"w~b'l‘\|\'"\I-IUJUO-h\|Y\|, BIIQ (5% °§$°1Ullo3I§Q0l53 Docurnonro alsinldo Ilf|l4Imen& KIIHEOPIIII MP nl 1 mi; MI moi/zoo: CF
llin Iwatliu I hI'OO$(I\llU!l on Chain: Pubkla Brnsdeua ~ ICP-Iran!

-

_,. -1\..\,‘_

‘=



wwnmt_"J
d4,WMw_uu

J’

Ww“
‘(A__

\“__“
X

_h_§§§§_§ag8a8_;.§_g§§
_§H;§.§’_§A§§}§g8““_8881!_§u§E8§§3!§_§38§§an§2_§"°_a%8;8“a$£<§§"__'H____>géggggag35flags"U88§_!‘§§§“§g§§8a§a8§s§__§§_§g§n8§§u§§_§§8§°Lg§€°gofl§€%§§&§@§§8§_amg35%§§%§§m£i_§§§8H__N‘_°_8___E§E%2%8$°§§%c§83§~§_§8§§8¥§_§8%:O£'§Sg__:8_§§l_£id8£.§a%i!i-§8§

_3r_£8i§E£S3i8§!_8_'___|£!£g2'€8

_§£“§_F§8§%S_§i&_z%§§§_3£_;3:“S.u°$c°¥2ql_€8.°‘NE$9‘830*NE_><u=__€_”E8§‘8_§_8§8§_8i§§§§§§§§g_8§_§%__¥§gn88___€__B§_£_i_a§g_~88!€3N_28§§g§°m8§§8g§§!§s8§gjggégwggb§§€S%8§§§§,g§§§§§§_§§8§g§§§?s.§8g§_£§:8§§§§g§”§%_§i§§£%5§8§‘g§§§_€8%§8§§§gg§g§gs8§§3§33§=_£3!8!§2°§§§&%8§P]iI_“i.°$85&8§2|_§!§“8‘%IiI8I.c_“‘Q8°i_fl§§8p§§g§i8%“.%%__§_°k%§§8%_%§§§§_§58§.a3i_8°e°8§°8aa‘°B“"_°£*_!_!_I8S$!i_8'D____83__§“8¥__“8€a28_n%!§§8§§§!§_§8M53m8‘%;!_E8§<§8§§%%'§8§

_£%Ei§€¥|§8§£

§£_§€g8§%'m_N_ifl§£i§§€fl__38flN°§v°§§s§a8i3_S:%!_‘a_R3!8i_8.8‘__§~__§§§§:‘°€!ifl_§£.3£3&§“_$88l“5§3§8§€3§%€g§3§B8§8§8§8u_8§8%'§§‘%_§£___°_g_§¥§s§§§§8g§!ig8%§__$N8_§&§§_§§g8%§g(§E8i(|§8§§_§8§_£§§fi_8£§§8§§“gg§§§§;>3§2ga§9J8£8_§£€_§8!§§”!§§€fi;_8%=8H%§§§_§gm§§£‘§_Q&38V$°8‘88_=!w8_8&°z¢§‘s€3”8h§_v8fl8§i§gB°!l8'8ag§E:8§§§83££J>8fi€88§1£‘__g§_§¥§8§F|%|§8§g_§%§W

§_g§

H_g§§§E38_P__8_§83§§°§g_gg_s_8Q'§%°~l3n°Sa$°5hy‘.%B_gIa_8_g8%n!k§'3_8:8_§M3.£_b£Bs8_8§_;’£ws‘z__8la<!_Qm3.“¢n8’.i,up§__m_¥_i_!_§____£8“___igggiéfigfl

833€8_£8_“_

£888!é’°‘#!;£8§l.g:€_i£!:§"8l°ijW£8?géflg8flg§_§Q¥38b%__i_8_i
§L__§§a°§égg§ §§bl§g

u§§‘i°:__N§32§§3_Ri‘8§85°3538§§"§!_%ig88%§8°8°§‘~°8§g5'°i8_°~Q_3_N8t

8g&“§§§_8§§3g§°§§_fi£__
gsaiuafififlE8L3£8kMu§°fl"M!§‘§ag§§§§£%§£ig8s§§§¥ 3z°§%§_a§%§§S5§’8335W<§¥w§m8g§§§8§§8i§,§§vs§!a

ii%iai‘§8§§"§§_§§_§k&£
PMkg’gigsQmg___w_>_€§__g8258Eaamom

igewmQ“Bcgagfs8

mxuzums0“~52as$358$_u___wm_x0mg“GEO:anBEEEEBQ°bE__E2%Bu_~___~__S$zJamW28“__8g___mm;_>(2MU‘:_~_§£an°_fl__°_§____8_%g80“mamaea083%E8°fi~____gwOfigm88__8__nmgmuaback3?83$~88

:589:3Ngout‘as

_
’ggmfig?8OW“

_mgwge3gaydfigsu_NE8egg0a_

H_w_%__

OEUESESGgmO‘fiM__u___O§_wfi_OU”§_:_____mu§%OaosdagfluQ88025$_~_8_S85%Owgtm~83O_€g“ma_€E8shag“so8%“6%IgabesEH50owSEEfigEa“SEmmUdz?_8N‘85552“Ogm8g_3U_&afig?U‘8:2g_DEU“meg3mguw“mobs__£288SOUGSE5&8“<_%g§_d§_%___aU”RaggagfiaugO58%5paw“ha3%Sm8“‘Emu0%Oivan83$;gas=2Q8Q3%5gssoOwflwmdgOwNEEOwggaQ‘Dug?<_?_A5V28_§§<gag”__“gabQaw

_%mmUE5Emafia:soPD2“8:2:NU“Eek?Q‘“SEanow8%QUOmgimgw5%?anmgfloggOw”QUE“?ampgag2%2av£3OufiaflmghmO85MW:EOsasGmOgaOH_N___ENUQGUEMUUHSDGOagwQwgmuN0%?U830%OE3538‘E3dugQ‘8Na8“HE503‘EaU‘2E0figsO283’$5388gemEgas‘OEgflgmg5_OM&UIE58Q38u_V_§V_§§3~38Em35¢“?3“2°__O28‘WENas825gugsGiggm%2%<>

“NEW:_E%§E

_£_0‘*8“D3:?3

 _
kaasonémmgwgg§__§_E8U‘S__P_u85;“_OEuu____éasOQ_OEwmgO“QOww___§mWeOwaauaw_u__ma0Q:“figg__u>_§8:855_OBg_3DGQ“QO33“O“mO>flN_8_mO_V%mgoghmno6%=3EuOEWMMKO3‘OwgzgfiuU3&8_%__gaNU8968=N=3Eg£vN503figNgag832

_°E~n_

_w%O_aVfiggéObs
O58OEwmMHOU”8595“O80%33OMKONE5wgv£U<__iOO8“so2&3‘H08$8fiaU30:_O3;“__%__8__8U£58Oi“fig“M336#03083OE%mNOU“08538Ogr5053“is_§§_fig_§=8OHOw“Ea0“OiflaawO_O:6“RUaskgwggmg-gO%8“gmgag““am3W_£_%M_g_M__Uw'_E£v‘OBUENfigOfiflggv_O__gN£gag63$QBEBEOWE”O65O‘0&53“:52EU

§§%§§§U_£§g§§§§gE§§§E=®§g

OEUMQOU“gfisfiggfiw_%UH.wasgfig“fluOm“‘N5:G_$_u__é%Utga

_OEwwMXO_sU2=O‘“

gym_:fi_2_P=G°U“gag3“_W§$mg__QUxvwO§_mEggfia373‘Uwfig3“”mfi&mUmG5EUm_d§_uSmU8:_w3__UamgOmu8___Um__ON1_g_EE8__UWe“HaDasha_3:w5Q23:0Ni:_%__amEvOE_§____2cu03;““NUNNSNMUUAWQoMg8<%OEHUHUUMO'__8__£_“N88‘NuOE¢miOU“E%5%__wgflgflflwasOfigfib_3OwSE_3Bgsaw8:8Hg_Og_E_OEQWVO__U____3U__E2“mOUE@m£__Um_E%O%:“aw“0%as‘E8:wOaU5~VUm¥____Om_§E8Q33xvmflwgmuflmg33SHENEUEOE°Ba__OUs$_Vigaeg8__%'203$g28552Owg_“___Uu§Nmafikug8“3U&gsflswgO_2,E>‘DU3“m3_EU&U“958%'53O05$83&gW53UOMQMEKO3'8___UE_H§3D_g%U“O8“O__fiam___VwgsggcmgagogSign_“U_§_§ED

%__%__<

_dug?w888'85“I350BGUQOWEU‘°E§85fi_flEBhaanE“w_____gE_°___ww_gMaGU55?O5%“8am'50sggafigin‘N5QghgOH89%gfig“UE533§H§

Fm§E_g__E__Q3858EaAg§___E85:58_§_%2858wM©____m__3EA<Z0i

nogO:2$555”__

M

AA

'__

g2%G__§§_a26__g§___Ag8;“___W___§Qfig8'E___2O_‘_

_N‘PNONav8350“wfl_P__2gxwm.E2“6500_mN0_mt°"_Qoo<___wwO



/'\

{,3
FSC....... ..,
m|s'ro

Hod Wlfln
apirdflovb
nliiflsda

F§'C1l%1

/'\

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°070 I FORTALEZA, 26 DE MARCO DE

Esiado do Cearl - Prefeltura Municipal de Mllhll - Aviso dc Liciiaqio - Pregio Eleiriinico n" 1703.01-21 - PE. O Municipio dc
Comissio de Pregflo, lorna publico que so encontra A disposicio dos interessados. o Edital dc Licilaoio no modalidado Progfio Eletronico n“
do tipo Manor Proqo, visando u prestaoio dc serviqo do consultoria e suporie do plataforma Google G Sui! For Education, com cria¢;5o da coma G Sui! e
contas iuszituciouuis para 0 uso do Nuclco GG5l0i',£l»0O6l1I8h' e discouics das Esooius Muuicipais, bem oomo i‘ormu<;iio continuada de prnfessores pun! suporte
nas aulas remotes e no utiiizaqio do tecnologias educacionaia, para atender as nccessidades das Escoias do Rode Municipal do Municipio dc Miihfi/CE. A
reaiizar-so dia 08 do abril do 2021 as i0:00h, maioros infomsaooes no sala do Comissflo dc Licitacio, situada na Run Pedro José dc Oiiveira 406, Centro -
Miihi - Cearé, das 08:00 as 17:00 horas polo tclcfonc (88) 996811558 c nos sites: www.lcc.cc.gov.br c www.bllcompras.com. Mlihfl - CE, 24 de marco
dc 2021. Carlos André Pinheiro - Pregoelro(a).

ill! iii #100

ESTADO D0 CEARL - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS — RESULTADO D0 JULGAMENTO DA FASE DE
HABILITACKO - TOMADA DE PRECOS N’ 013/2021 - A CPL torna pdblieo o Resultado do lulgamento da Fasc dc Habiliiaqio referenlc a Tomada
dc Prey-os N“ 013/2021. OBJETO: Contratncio de servioos do consulloria e assossorin juridicu nos lribunais dc 2‘ iusuincia e lribunnis superiores. com
acompanhamento dc processes judiciais e administrativos do inieresse do municlpio dc Quiterianopolis-CE. :OLIVEIRA
SOMBRA ADVOGADOS. :RAMON CALDAS BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA;
GUIMARKES PARENTE. ADVOGADOS e NOLASCO SOCIEDADE DE. ADVOGADOS. A pa:-lir dz publicacio dcste aviso, fioa uberto o prazo rec-ursai
previsto no art. 109, inoiso l, “a" ds Lei 8.666/93. Qulterlanopolia-CE, 24 dc Margo dc 2021. José ltalo A. Costa- President: da Comissio dc Llcltaoiio.

iii Ii‘ ill

ESTADO D0 GEAR‘ - PREFEITURA MUNICIFAL DI GRANJA - AV1SO DE l.l(-'l'l'AC3M'l - ‘I‘()i\'lADA DE PRECOS N" 2021.03.18.01 ~ A
Comissio Pomiancntc do Licimolo toms publico quo osimi roallzonslo no dia 27 do Abril dc 2021, is 0Il|30min. abrindn as Modoiidadc Tomndo dc
Precos N° 2021.03.18.01, cujo Objoto é Coniralaolo para proalaclo do sorvlcos do pulsllcldade, obodlonio a Lei 12.232/10, undo oompreendido como
o conjunto dc atividades realizadas integralmente com a llnalidade 0 essudo. o planejuuento. n coneeituacio. a concepglo, a criacio. a en-cuqio
interns, a intcrmediaqlo 0 a suparvislo da axocuclo oxtarna 0 a distrlbuiclo do pubiicidade aos veiculos c denials meios de divuignclo. para
atendimento as dlversas unidados adminlstrativas do Municiplo do Granja, a ser realizado com Critério de Téenlea e Preco. Maiores informaooes pelo
Teiefone: (88) 362-4.1155. Cépia complota do Edital poderzi set obtida ua sede da Prcfeitura Municipal do Granja, dc Scguuda a Sexta-feira, ou atmvés do
Site: Granja-CE. 26 dc Marco dc 2021. Wlllam Rocha Costa» Presidente.

iii ill Ill

ESTADO DO CEARA —- PREPEITURA MUNICIPAL DE MGNSENI-10R TABOSA - AVISO DE CREDENCIAMENTO N’ 00.001/2021 ~ As
Secremrias do Administraoio e Finanoas, Educaoio, Saude, Cultura, Trabalho e Assisténcia Social de Monsenhor Tabosa, alravés do Ordenadora dc
Dcspcsas do Sccrcmria do Administraoio o Finances, Sra. Maria Célin Franco do Nascimcmo Madciro torna publico, para conhccimcnro dos inlcrcssados,
que no pcriodo 29 dc Marco a 31 dc. Delembro do 2021, no horfirlo de 08h is 12h, estarzi realizando Credcnciamento. cujo Objeto é Credenclamento
para prestacio de services de hospcdagem junlo as diveraas secretarial: do municlpio dc Monsenhor Tabosa/CE, conformc especificaqoes Constantes
do Anexo I, pane inlogrante desw processo, o quai se cnconira. no inlegra, :1 disposicéo de lodos os inzeressados, no sede da Secremrin dc Adminiszrnqio
e Finanqas, locaiizada no prédio da Prefeiiura, Praoa 07 dc Setembro, N° 15, Cemro dc Monsenhor Tabosa/CE, no horério do atzndimento ao piiblico, das
0811 as 12h.

iii Iii COO

Eaiado do Ceari - Prefollura Municipal dc Itaplpoca - Secrctaria dc Educacfio - Chamada Publlca 001.06.202l. Divuigaqio do Rcsultudo do
Julgamcnto dos Documentos de l-labilitaoio. Objeto: Chamnda Publica vilnndo a Aquisicio dc Géneros Alimenticios do Agricultura Familiar, desiinados a
Aiimentacao Esooiar dos Alunos da Red: Municipal de Ensino do Municipio dc llapipoca, através da Secretaria de Educacio. Proponenies Habilitados:
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR - COAF, inscrita no C-NPJ (MF) 12.272377/0001-89; COOPERATIVA DE AGR_iCULTORES
FAMU.iAR DE iTAPiPOCA— COPEAGRI, inscrita no CNPJ 20.270418/000l~09; COONSPRAZERES - COOPERATIVA AGROPECUARIA NOSSA
SENHORA DOS PRAZERES. inscrim no CNPJ 22.738550/0001-45. Fioa mm-cada para 0 dia 26 de marco do 2021 as i0h00min a sesslo para seleqfio dos
projews dc vendas, ocasiio na qua! poderio ser aprcsentados eventuais recursos e/ou impugnacoes. ltapipoca - CE, 24 de maroo de 2021. Ramon Galvfio
Fernandes - Presidente do CPL.

an an on
Essado do Coara - Praioiiura Municipal do Madalana - Aviao do Lleitaolo = Frog!» Eiacrbnioo N° 2303.01/2021 - PE - SRP - PMM. A Progoeira
da Prcfcilura Municipal dc Mndalonn comunica aos intcrcssados a que rcalimra licitaqio no modnlidadc PREGAO ELBTRONICO, tombado sob 0 N°
2303.01/2021 - PE - SR!’ - PMM, com critério dc julgamemo MENOR PRECO POR LOTE, tendo coma objcw Rcgistro de Precos, conslgnado em Ata,
pelo prazo de 12 (doze) moses, para Futuraa e Eventuals Aquisicdes de Materials do Construcio, Hldraulico, Elétrico e Ferramentas para alcnder
as necessidades de Diversas Secrctarias do Munieipio dc Madalcna-CE. Comissio de Pregfio comunicu aos inreressados que a enlregu das proposms
comerciais seni até as 08h30min do dia 12 dc abril do 2021. 0 ediial e seus anexos estario disponiveis através dos scguintcs sites: mm/,;g;,gg,ggv,hr e

e o e,-mail: on ms sala do Comissdo dc Licitaqio, no horério dc 0Rh00miu As l2h00miu. Madalcna
— CE. 24 de marqo dc 2021. Sheila Raquel dos Santos Magalh5es— Pregooira.

iii iii IIUU

Estado do Ccari - Profoitura Municipal do Madalena — Aviso do Licitacio - Progio l-llecrbnlco N° 2403.02/2021 - PE — SR1’ - PMM. A Pregoeira
do Prefeuura Municipal do Madaiena comunicn aos_intm-essados a que reaiizaré iicitaofio no modaiidade PREQAO ELETRONICO, tombado sob o N“
2403.02/2021 - PE - SR? - PMM, com critcno dc Julgamcnto MENOR PRECO FOR LOTE. tcndo como ob_|cto Registro de Preoos, consignado em
Ala, pelo prazo dc 12 (doze) moses, para Seleoio da Melhor Proposta para Futura e Eventual Aquisicio dc Material de Limpeza, Copa e Cozinha
dcstinados a atender as necessidades das Secretarias do Snude e Educacio do Municipio de Madalena — CE. Comissio de Pregfio comunica aos
mleressados que a entrega das proposlas cornoroiais serfi até do 08l|30min dodia I3 de abrll do 2021. O editai e sens anexos esuirio disponiveis através dos
seeumros Sues: mm42e.sze.ao1.iu e me <> Hnmir lmIanmm29l.Z@i1mmai1.g.om on no win da Comissio do Liciiaoio. no horério dc
08h00mm as l2h00min. Madaleua — CE, 24 dc maroo dc 2021. Sheila Raquel dos Santos Magalhies — Pregoeim.

iii ii‘ ill‘

Estado do Cearai — Preieitura Municipal dc Madalcna - Avlso do Licitacio - Pregio Eletronico N” 2203.02/2021 - PE - SRP - PMM. A Pregoeira
da Prefeitura Municipal do Madaiena comunica aos interossados a que reaiizaré iicitaqflo no modalidade PREG/KO ELETRONICO, tombado sob o N°
2203.02/2021 - PE - SRP - PMM, com cnténo de _|u1gamento MENOR PRECO POR LOTE, tondo como objcw Regisiro do Preoos, consignado em
Ala, pelo prazo dc I2 (doze) moses, para Selecio da Melhor Proposta para Fumra e Eventual Aquisicio de Géneros Alimenticios para alender as
necessidades dos Programu, Services e Projetos, ]unto as Secretaries do Asaisténcla Social e Educaelo do Municipio dc Madalena/CE. Comisséo de
I>regio’co_mumca_aos mieressados que a entrega das propostaa comerciais scrfi ate is 08h30min do dia l4 dc abril dc 2021. 0 ediral e seus anexos cslaz-50
d'§l?<""v='= m\'=§_d<>= Ieswnwq sires ummmmm =mm. e o e-mail: on na sala da Comissio dc
Licitaqio, no horéno dc 08h00mm as l2ii00nun. Madaicna - CE, 24 do maroo dc 2021. Sheila Raquel dos Santos Magalhies — Pregoeira.

‘Iii Iii iii V

Esiudn do Ceari - Preieitura Municipal do Perelro — Exiraio de Cnntrato N° 23.03.01/2021. Conlrazante: Sccretaria Municipal dc Agricultura.
Contraiada: Fomcoedora Méqumas e E_qmpar_uentos_LTDA, CNPJ N” 07.1_97.718/0001-69. Proccdzmento Licitstorloz Prcgio Eletrfinico N” ll403.0l/202i-
SRP. (/)li_yezo: Registro dc Preqos destmodo a 8qlilSiQ5.0 dc rotroescovadeiras do pnens. 0km, para atender as necessidades Secretaria do Agricuimrn do
Mumcipio dc Perelro-CE. Valor global: RS 732.000,00 (setecc-ntos e innta e dois mil reais). Dotacio Orqamentéria: 0505.20.l22.0037.l.004. Eiememo de
Dcspcsus: 4.4.90.52.00. Assina pela conlratantc: Tiago Rocha Marques (Ordcnador dc Dcspcsas). Assina pola contrntada: Marcilio dc Sousa. Peroiro-CE.
23 de marco dc 2021. Ermiison dos Santos Quolroz — Pregooiro.

iii tit iii
E;.t:l(:I(])°d(ll)l::¢Il“ -— Cflmara Municipal do Tiangua. 0 Presideute da Comissio dc Licimoflo da Cfimnra do TLANGUA cornunica aos imeressados que no
P_ ' ' _ ' da iicitaofio no modalidadc TOMADA DE PRE os N“. 2s.o1.o1/2021-
CMT. Tiangua, 24 de mar¢o de 2021. Prisciia Cardoso Queimz - Presidente do CPL. C


